SHENIME SHPJEGUESE  16.10.2018-31.12.2018

" INTERWEB.AL" Sh.p.k
> AKTIVE MONETARE
Shenimi |
Likujditete dhe viera arke te tjera 16.10,2018-31.12.2018
Para ne dore 13,775,515
Ne monedhe vendase 5.826.224
Ne monedhe huaj 7.949.29|
Llogaria ne banka 1,162,331
Ne monedhe vendase 158.803
Ne monedhe huaj 1,003,528
Total mjete monetare | 14,937,846]

Vlera e mesiperme perfaqson totalisht vieren ¢ likujditeteteve ne daten 31.12.2018 giendje ne llogante
qe shogena ka prane bankave fe nivelit te dyte ne leke dhe valute si dhe giendjen e arkes ne leke
Gjendja e likuidiicteve {ne banke) e paragitur n¢ hilanc rakordon me shumen ¢ ckstrakieve te bankes.

> AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA

Shenimi 2
Llogari /Kerkesa te Arketueshme 16.10.2018-31.12.2018
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 5411824
Total 5.411,824
Shenimi 3
Liogari /Kerkesa te Arketueshme 16.10.2018-31,12.2018
Parnpagesal per furmizime 255984
Total | 255.984)

Te yera kerkesa jane paraqitur parapagimet ndaj furnitoreve



> AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
Shenim 4

Aktive Afatgjata Materiale

16.10.2018-31.12.2018

Makineri dhe Pajisje 30,913
Totali 30,913
Shenim 5
Te pagueshme ndaj Furnitoreve 16.10.2018-31.12.2018
Furnitoret 8.316.000
Total 8,316,000

Shenim 6

Te pagueshme ndaj P jesve

16.10.2018-31.12.2018

‘e pagueshme ndaj Punonjesve 134,660
Total 134,660
Shenim 7
Detyrimet tatimore 16.10.2018-31.12.2018
TVSH per te paguar 312317
Sigurime shogerore dhe shendetesore 21,692
Tatim i mbajtur ne burim 1.500
Total 335,509
Shenim 8
Parapagime te marra 16.10.2018-31.12.2018

Parepagime nga Klientet per mallra dhe sherbime

718.330

Total

718,330 |




= PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Shenim 9

Te ardhura nga shitjet

16.10.2018-31.12.2018

Te ardhura nga sherbimet ie tjera 2.373.087
Total 2,373,087
Shenim 10
Malirat e konsumuara 16.10.2018-31.12.2018
Matenalet ¢ konsumuara 4.323.333
Total 4,323,333
Shenim 11
Shpenzime te tjera 16.10.2018-31.12.2018
Sherbime bankare 6,305
Qita 120,000
Gioba dhe demshperblime 50485

Total

185,880 |




> PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE - METODA DIREKTE

Shenim 12

Mjete monetare te arketuar nga klientet

16.10.2018-31.12.2018

Llou ¢ klienteve

1,290,445

Total

1,290,445

Shenim 13

Mjetet monetare te pag, Ndaj furnit. dhe punj

16.10.2018-31.12.2018

Paguar furmitoreve -130.000
Papa dhe shperblime -203.627
Gijoba dhe demshperblime -59.485
Sigurime Shogerore dhe Shendetesore 90,617
Per Sherbimet Bankare -6,305
Total 490,124
Shenim 14
Tatim fitimi i pag, 16.10.2018-31.12.2018
Shieti- TVSH per tu paguar -533,032
Tatimi ne burim -6,000
Total 539,032




REZULTATI TATIMOR

Rezultati tatimor 16.10.2018-31.12.2018
Fitimi para tatimit -2,410,726
Shpenzime te pazbritshme
Humbja nga viti | kaluar -
Fitimi I tatueshem I ushtrimit - 2,410,726

Tatim Fitimi

Parapagime tatim fitimi -

Detvrimi | tatim fitimit per vitin -




